
総数 男 女 生後28日未満

生後28日
以上

1歳未満

1歳以上
7歳未満

7歳以上
13歳未満

13歳以上
18歳未満

18歳以上
40歳未満

40歳以上
65歳未満

65歳以上
75歳未満

75歳以上 不明

5　月 23 23 16 7 0 0 0 2 2 0 9 1 9 0

6　月 28 28 20 8 0 0 0 0 2 6 4 4 12 0

7　月 159 161 103 58 0 1 5 5 8 24 26 33 59 0

8　月 86 86 61 25 0 0 0 4 4 18 19 11 30 0

9　月 14 21 9 12 0 0 2 2 9 2 1 3 2 0

10　月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　計 310 319 209 110 0 1 7 13 25 50 59 52 112 0

死亡 重症 中等症 軽症 その他 住居
仕事場
（工場）

仕事場
（農地）

教育機関
公衆出入
（屋内）

公衆出入
（屋外）

道路 その他

5　月 0 0 8 15 0 10 0 0 0 1 6 5 1

6　月 0 1 6 21 0 13 3 2 1 3 4 2 0

7　月 0 4 58 99 0 75 15 1 9 6 20 27 8

8　月 0 2 18 66 0 39 14 0 4 9 8 12 0

9　月 0 1 7 13 0 3 0 1 11 0 3 1 2

10　月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　計 0 8 97 214 0 140 32 4 25 19 41 47 11

平成２９年 熱中症による救急搬送人員数等調査表
（５月１日～１０月１日）

日付 出場件数

発生場所

平成２９年度から発生場所の調査項目が追加されました。

　搬送人員数 年齢区分

傷病程度
日　付


