## 平成29年 熱中症による救急搬送人員数等調査表

(5月1日~10月1日)

	出場件数	搬送人員数			年齢区分										
日付		総数	男	女	生後28日未満	生後28日 以上 1歳未満	1歳以上 7歳未満	7歳以上 13歳未満	13歳以上 18歳未満	18歳以上 40歳未満	40歳以上 65歳未満	65歳以上 75歳未満	75歳以上	不明	
5 月	23	23	16	7	0	0	0	2	2	0	9	1	9	0	
6 月	28	28	20	8	0	0	0	0	2	6	4	4	12	0	
7 月	159	161	103	58	0	1	5	5	8	24	26	33	59	0	
8 月	86	86	61	25	0	0	0	4	4	18	19	11	30	0	
9 月	14	21	9	12	0	0	2	2	9	2	1	3	2	0	
10 月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
合 計	310	319	209	110	0	1	7	13	25	50	59	52	112	0	

日 付			傷病程度			発生場所								
	死亡	重症	中等症	軽症	その他	住居	仕事場 (工場)	仕事場 (農地)	教育機関	公衆出入 (屋内)	公衆出入 (屋外)	道路	その他	
5 月	0	0	8	15	0	10	0	0	0	1	6	5	1	
6 月	0	1	6	21	0	13	3	2	1	3	4	2	0	
7 月	0	4	58	99	0	75	15	1	9	6	20	27	8	
8 月	0	2	18	66	0	39	14	0	4	9	8	12	0	
9 月	0	1	7	13	0	3	0	1	11	0	3	1	2	
10 月	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
合 計	0	8	97	214	0	140	32	4	25	19	41	47	11	

平成29年度から発生場所の調査項目が追加されました。